adv. �innominabiliter.    modo eius qui nomine, ratione
aliquid comprehendere non potest – ohne die Fähigkeit, et-
was namentlich, begrifflich zu fassen : Albert. M. intellect.
2,1,10 p. 518b,37 divina, quantum fas est, secundum facultatem
incipit intellectus depuratus a passionibus videre, licet -r ea
participat et quodammodo infinite.

�innominabilitas, -atis f.    status eius qui nominari non po-
test – Un(be)nennbarkeit : Albert. M. sent. 1,2,4 p. 58,45 est
(sc. nomen Domini) verbum non dicibile, et irrationabilitas, et
non-intelligibilitas; et alia translatio (sc. Eriugenae, v. notam
ed.) habet ‘-s’.

innominatus, -a, -um.    non (certo nomine) vocatus, nomi-
natus – nicht (namentlich, mit eigenem Namen) genannt,
unbenannt : Dipl. Heinr. II. 458 villas . . . nominatas ac -as,
terras cultas vel incultas eqs. Albert. M. eth. I 144 p. 127,21
superabundat (sc. quidam) <in> ‘intimiditate’ – et hoc extre-
mum est ‘-um’ (p. 1107b,1 ����,���; sim. Albert. M. eth. II
2,2,7 p. 182b,14). animal. 1,243 haec (sc. cartilago post pelta-
lem cartilaginem sita), quia videri non potest, vocatur -a sive
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quae nomen non habet (spectat ad cartilaginem cricoideam q.
d.; de re v. J. Hyrtl, Onomatologia anatomica. 1880. p. 270).
al. �������	
��

�innomino, -are.    (in et nominare)    nominare – (be)nen-
nen : Form. imp. 49 quae (villae) -antur illas et illas.

innormis, innormiter v. enormis.
�innormo, -avi, -are.    (in et normare)    ordinare, in nor-

mam redigere – (gerade) richten, in Ordnung bringen (in
imag. vel translate; spectat ad educationem : l. 13) : Heiric.
Germ. I 1,87 curvos -ans (schol. : componens) regula mores.
Vita Richardi 7 p. 283,34 quanta sollicitudine in ampliando
loco et monastica religione -anda . . . invigilaverit eqs. 11 p.
286,28 in tantum bona sui institutione -vit (sc. comitem) et sa-
cris litteris imbuit, ut eqs.

innoro v. ignoro.
�innotabilis, -e.    non notabilis, non vituperandus – tadel-

los, fehlerlos : Form. extrav. II 1 p. 550,1 enumerare iussit (sc.
imperator), quibus virtutibus et moribus ornatus quibusque vi-
tiis et reprehensionibus -is existere debeat, qui ad talem hono-
rem (sc. episcopatum) desiderat pervenire.

�innotalgium v. ∗enopthalmium.
�innotatio, -onis f.    nominatio, commemoratio – (na-

mentliche) Nennung, Erwähnung : Chart. Rhen. med. II
295 p. 329,11 (a. 1203/12) presentem paginam . . . tam sigilli
nostri impressione quam ipsius abbatis necnon testium -e feci-
mus (sc. archiepiscopus) insigniri.